РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

27 сентября 2016 года № 3-2/48з

О возложении исполнения  обязанностей главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
возложить с 24 сентября 2016 года временное исполнение обязанностей главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на Куликова Владимира Ивановича на период до вступления в должность лица, назначенного Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                 Я.М.Абдрашитов